lao Ostrowski de ostrow vicecapitaneus et causarum officij  
Castrensis Sramisliensis iudice.

1697 Dunkowski constituit plen  
potentem Gnesum Nicolaum Ostrowski.

Coram officio Cui presidebat Gnesus Johannes Gracchus Burggr.  
Burggravius Castri presentis per Gnesum Nicolaum Ostrowski de ostrow  
vicecapitaneum et causarum officij Castrensis Sramisliensis iudicem  
ad suscipienda presentem recognitionem subdelegatus. quod omni sub.  
legatus quod omni subdelegatus in se et bona sua ultra asse.  
mit) et ante presentem Castrensis Capitaneum Sramisliensem  
presentem comparens Gnesus Samuel Dunkowski de orzech  
a terris destructis iuribus et redditibus suis quibuslibet pro.  
prie recedent. presentem de iurisdictione et iam successoribus  
ei bonis suis quo ad inscripta attinet incorporum famul.  
merit et corpore existent publicis ultra ac percipere re.  
cognuit. Quia ad recipiend. a Gneso Joanne Sramisliensi de  
Lusitana Subdelegato terre Sramisliensis summam debiti Duc.  
toze viginti quinque florenorum quatuor novata et unum poloniam  
sibi per eum ante presentem Castrensis Sramisliensem ad sol.  
vend. inscriptis. Gnesum Nicolaum Ostrowski de ostrow  
vicecapitaneum Sramisliensem legitimum plenipotente fuit et com.  
pote. Dan. et concedente eisdem omnimoda facultate  
et potestate eandem summam a predicto Gneso Jo.  
anne Sramisliensi Subdelegato terre Sramisliensis tollendi et re.  
cipiendi. de receptis et levata quatuordecim inscriptionem. Gnesus  
eandem summam Germani castan et marchiam. Vel si ne.  
cessum fuerit pro eandem summa iure agendi. Submittent se et  
totum quicquid per predictam plenipotente in premissis factum  
et constitutum fuit. pro ratio et grato suscipere proinde recogno.

tionis vigore. Quod memorabili firmatum est.

Dunkowski tenetur Ostrowski

vicecapitaneus loci presentis.

Coram officio Cui presidebat Nobilis Joannes Gracchus Burggr.  
Burggravius Castri presentis per Gnesum Nicolaum Ostrowski de ostrow  
vicecapitaneum et causarum officij Castrensis Sramisliensis iudicem  
ad suscipienda presentem recognitionem subdelegatus. quod omni sub.  
delegatus in se et bona sua ultra asse. mit) et ante presentem  
Castrensis Sramisliensem personaliter comparens Gnesus Samuel Dun.  
kowski de orzech. a terris destructis iuribus et redditibus suis  
quibuslibet proprie recedent. presentem de iurisdictione et iam successoribus  
ei bonis suis quo ad inscripta attinet incorporum famul.  
merit et corpore existent publicis ultra ac percipere re.  
cognuit. Quia ad recipiend. a Gneso Joanne Sramisliensi de  
Lusitana Subdelegato terre Sramisliensis summam debiti Duc.  
toze viginti quinque florenorum quatuor novata et unum poloniam  
sibi per eum ante presentem Castrensis Sramisliensem ad sol.  
vend. inscriptis. Gnesum Nicolaum Ostrowski de ostrow  
vicecapitaneum Sramisliensem legitimum plenipotente fuit et com.  
pote. Dan. et concedente eisdem omnimoda facultate  
et potestate eandem summam a predicto Gneso Jo.  
anne Sramisliensi Subdelegato terre Sramisliensis tollendi et re.  
cipiendi. de receptis et levata quatuordecim inscriptionem. Gnesus  
eandem summam Germani castan et marchiam. Vel si ne.  
cessum fuerit pro eandem summa iure agendi. Submittent se et  
totum quicquid per predictam plenipotente in premissis factum  
et constitutum fuit. pro ratio et grato suscipere proinde recogno.

1696

quingenta octo florenoy peca monchi et nuni yuloni. Quod au-  
 ctus in deffactu soltoms hunc pcedite essentialis pro tempore  
 et loco soltam assignato. non cogit et tempore soltam assignato  
 nulla deareto eunius iudij seu officij. neciter virtute clunat  
 presentis infuonis in buriam essentialis et capitalis debite minuz  
 Trecentoy et bedecem florenoy peca mon et nuni yulonicis  
 comertetur. ac duerit debelit. Itc idy vadiu in sumi esse:  
 cink iuncta in bonis eunius recognoscit omibz herredicis et obli-  
 gatoris mobilibus et immobilibus ac sumis pccatis. per eu vult  
 habitt. et habens. extendetur et extendi debelit. Sicutero supino:  
 mndy recognoscens de cu successoribus in bonis suis recognoscit cu:  
 mdy pccatis omibus pcedite Gnsse Nialao Ostromlij de  
 Ostrom pccatis hancshen et pccatis illis obligat et infirmit  
 pccatis infirmitate ex his actis castren ad acta Terras hanc  
 hancshen ante demy. vms anni transire et transpor-  
 tare. Sub vado castri quingungenta octo florenoy peca  
 mon et nuni yulonic. in deffactu transiretibus eunibz infirmit  
 ad yuloni hancshen. Itc quinguis eunibz essent simul cu au-  
 ctis iuncta. hanc vado obno transportandis eunibz infirmit  
 hancshen. quos se pccatis recognoscit cu successoribus suis  
 eun Gnsse Nialao Ostromlij vel eun pccatis citare pccatis.  
 tunc a terris districibus iudicibus iudicibus suis quibus pccatis  
 pccatis recedat. Coram offe pccatis Castren hancshen. Casi se  
 castro pccatis respectu cu fudicibus ac bonis suis eunibz pccatis  
 eunius pccatis omibz. que ad respondend et infirmit  
 presentis hancshen subijt. bempet in primo et vno termino que  
 sibi ac fudicibus suis argore pccatis recognoscit in quatu et gen-  
 du aut constituit pccatis. Itc in vno termino. et loco  
 vno pccatis. et eunibz re ipsa a offe no recedat tunc quos  
 opus fuit hancshen. et eun fudices eun distric. Ter-  
 mino pccatis pccatis. ac alibz conspiciat nulla re ex-  
 quita. nec alio cogit. euocare terris et distric a hanc pccatis

Vera infirmitate bello expeditione bellica. inuisi hanc  
 pccatis. Comantone quatu et particulari. absentia regni in regno  
 beruico et regno quous dicit mndy hanc. et regno. ac militari legone  
 intra et extra regnum. Cateribz legibus quibus impedimentis in  
 Statuto comi descript. et no descript. Statutibz et Constitutibus  
 laudat et laudat. Tum eunibz pccatis super fatibus  
 iudicibus hanc et ter hanc mndy distric ad quietationem  
 mndy eunior. pccatis mndy. mndy et appel-  
 latoribz. ac eun pccatis distric et eunibz alibz eunior  
 pccatis cu successoribus pccatis alibz annibz in remedijs abve-  
 niant hanc et pccatis successoribus sub amissione hanc eunior  
 hanc mndy hanc vado que ad quibus solutis. vny infirmit  
 pccatis tunc quos opus fuit hancshen in fudicibus tunc hanc.  
 Nulla in pccatis Terras pccatis hanc.

1697

### Skoruha cedu Pellion

Comprensus personati cora offe et actis present Castren hanc  
 hancshen Generosus Martinus Skoruha de Mladatze. a terris  
 districibus iudicibus ac foro eun quibus pccatis recedat. pccatis  
 vny iudicibus se eun successoribus ac bonis suis infirmit  
 que ad actum et effectum presentis infirmitate attinet incor-  
 porat. hanc mndy et corpore existat publice distric ac pccatis  
 expressis recognoscit. Quia de infirmitate Castren hancshen  
 Gnsse per Generosus Thomam hancshen super sumam Sexin-  
 gentoy florenoy peca monchi et nuni yuloni. facta.  
 Jam ex nu cum omibz eunibz infirmitate condicibus pccatis  
 distric clausulis et articulis. Tomato martro hancshen hanc  
 hancshen fidelitatis dicit mndy hanc. Tomato Gnsse pccatis Thomae  
 Drohoimshen a Drohoim loci presentis Capitanei et eun suc-  
 cessoribus eun et condicibus. ac omne iudic fud pccatis  
 bempet eundem ac fudices illis transiret et incorporat. hanc  
 pccatis Sexingentoy florenoy peca mon et nuni yuloni. pccatis  
 ac pccatis illis dat donat infirmitate pccatis.